

هدف آمریکا ناامید کردن مردم از نظام اسلامی است

● **ایرنا:** احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، با تأکید بر اینکه اگر یکپارچه باشیم دسیسه‌های دشمن بر ما اثر نخواهد کرد، گفت: اگر دولت‌های بیگانه احساس کنند دولت ایران ضعف دارد و شرایط اجتماعی ما متزلزل است، از این فرصت سوءاستفاده کرده و اهداف خود را پیش خواهند برد.توکلی گفت: هدف آمریکا، ناامیدکردن مردم ایران از نظام اسلامی و حکومت مردمی مستقر در کشور است؛ از این جهت عبارت جنگ امید که آقای روحانی به‌تازگی در سخنان خود به آن اشاره کرده‌اند، کاملاً بجا بیان شده است؛ اما باید توجه داشت میزان تأثیرگذاری آمریکا در این نزاع، ارتباط مستقیمی با وضعیت داخلی ما دارد. اگر دولت‌های بیگانه احساس کنند دولت ایران ضعف دارد و شرایط اجتماعی ما متزلزل است، از فرصت سوءاستفاده کرده و اهداف خود را پیش خواهند برد؛ به‌عبارتی توفیق دشمن بستگی به رفتار مجموعه حکومت ما دارد.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان کرد: اگر دولت برای امیدواری مردم ارزش قائل است، باید سوءتدبیرها، خیانت نفوذی‌ها و روش‌های ناعادلانه را برطرف کند. مشکلات اقتصادی بزرگی که امروز در داخل کشور با آنها روبه‌رو هستیم، برای مردم بسیار سنگین است و در صورت ادامه این وضعیت، سخن‌گفتن از امید اثر نخواهد کرد.توکلی با تأکید بر اهمیت یکپارچگی داخلی گفت: اگر ما ملتی یکپارچه، وفادار به نظام و مؤثر باشیم، دسیسه‌های دنیا روی ما اثر نخواهد کرد؛ چراکه مردم پای دولت و حکومتی که آن را خیرخواه خود بدانند، ایستادگی می‌کنند. در مقابل اگر همین مردم به این نتیجه برسند که مجموعه حکومت و دولت فاسد است، در آن صورت توطئه دولت‌های بیگانه مؤثر واقع خواهد شد.او گفت: قطعاً برای خروج از این وضعیت راهکارهایی وجود دارد و بنده نیز در نامه‌های مختلفی در ماه‌های گذشته راهکارهای پیشنهادی خود را برای مسئولان نظام ارسال کرده‌ام؛ اما به صورت خلاصه باید گفت برطرف‌کردن اشتباهات گذشته، دست‌برداشتن از سیستم نامبارک سه‌نرخی، افزایش تولید و فراهم‌کردن شرایطی که مردم در تهیه ضروریات خود دچار مشکل نباشند، از اهدافی هستند که دولت باید در پی آنها باشد.

مشاور رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره برجام و آینده آن گفت. حسام‌الدین آشنا گفته خویشتن‌داری راهبردی ایران باعث شده کشور به کسی باج ندهد. قسمت‌هایی از این مصاحبه را در ادامه می‌خوانید:

● جمهوری اسلامی ایران از ابتدا تاکنون یک استراتژی داشته و آن اتمام‌حجت بوده است. اتمام‌حجت به این معناست که تمام تلاش‌هایی که پیش از این صورت گرفته بود تا یک چهره جنگ‌طلب و غیرمسئولانه از جمهوری اسلامی ایران در جهان نمایش داده شود، باطل شود. ● جمهوری اسلامی ایران با آغاز مذاکرات هسته‌ای نشان داد که آمادگی کاملی نسبت به برآورده‌کردن نیازهای خود داشته و درعین‌حال توانایی برطرف‌کردن نگرانی‌های جامعه جهانی به صورت هم‌زمان را نیز دارد؛ از سویی این تلاش‌ها منجر به موفقیت ایران در انعقاد توافق‌نامه بین‌المللی با کشورهای درگیر مذاکره و خارج‌کردن ایران از زیر فصل ۷ منشور سازمان ملل متحد شد. ● طبیعی بود که دشمنان ایران و کسانی که اقتدار ایران را برنمی‌تابند، همواره برای عدم شکل‌گیری این توافق‌نامه تلاش کنند یا اگر هم این توافق شکل گرفت، ایران به منافع خود نرسد و اگر ایران تا حدی به منافع خود رسید، تلاش کنند تا هرچه زودتر از این توافق‌نامه خارج شوند تا بتوانند شرایط را به وضعیت گذشته بازگردانند.

● خوشبختانه خویشتن‌داری

راهبردی ایران باعث شد کشور به کسی باج ندهد. ۱۴ گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نشان داد که ایران به طور کامل پایبند به تعهدات خود است، ولی طرف مقابل زمانی که پایبندی ایران را مشاهده کرد، به این خاطر که نتوانست نقض برجام را به ایران نسبت دهد، مجبور شد که خود از برجام خارج شود و در نتیجه خروج غیرقانونی ایالات متحده آمریکا از برجام

حسام‌الدین آشنا:

استراتژی «اتمام حجت» را دنبال می‌کنیم

باعث شد که بسیاری از ادعاها و دروغ‌های آمریکا در مورد حقوق بشر، صلح‌طلبی و وفای به عهد به طور عملی افشا شده و آبرویی برای آمریکا در جهان باقی نماند.

● شرایط جدید باعث شد که جمهوری اسلامی استراتژی اتمام‌حجت خود را ادامه دهد و یک سال صبوری پیشه کند تا طرف‌های مقابل برجام بتوانند نقایض عدم حضور آمریکا در برجام را جبران کنند، از طرفی تجربه یک سال گذشته نشان داد که ما احتیاج داریم فشار بیشتری به اروپایی‌ها وارد و مسائل را برای آنها روشن کنیم. آنها فکر می‌کنند که ایران نیاز به برجام دارد تا در نتیجه بتوانند با وقت‌کشی و تلاش اندک، ایران را در برجام نگه دارند. اقدام ایران نشان داد که نیاز به برجام یک نیاز چندجانبه است و التزام به برجام هم باید یک التزام چندجانبه باشد.

● برجامی که منافع ایران را تضمین نکند به آن التزام چندانی نداریم. نمی‌توان انتظار داشت که یک طرف به طور کامل به تعهدات خود عمل کند، ولی طرف‌های دیگر تلاش چندانی برای انجام تعهدات خود نداشته باشند. امروز همدلی و وحدتی را در بین مسئولان و مردم شاهد هستیم که نشانه یک همدلی ملی در سطح کشور است و ایران به خوبی نشان داد که نمی‌خواهد شروع‌کننده خروج از برجام باشد.

● هر اقدام طرف مقابل اقدام ما را هم در پی خواهد داشت. اگر آنها به شرایط قبلی برگردند ما هم می‌توانیم به شرایط

قبل بازگردیم، ولی اگر بخواهند به این عقب‌ماندگی خود از تعهدات برجام ادامه دهند، هیچ تضمینی وجود ندارد که جمهوری اسلامی به این اقدام اخیر بسنده کند، بلکه اقدامات دیگری را هم ادامه می‌دهد.

● جمهوری اسلامی ایران هم اهل مذاکره و هم مبارزه است. طبیعی است که ما آغازگر جنگ نخواهیم بود، ولی بازنده دیپلماسی هم نخواهیم شد.

سیاست

بازهم در شبکه ۳ اتفاق افتاد:

کوچ برنامه آیت‌الله مکارم به شبکه قرآن

مختلف، از جمله صداوسیما باید متوجه این معنا باشند.

پس از آن آیت‌الله مکارم‌شیرازی دوباره به نحوه برگزاری این مسابقه واکنش نشان داد و گفت: «اگر یک دستگاهی پیدا شود، سؤالاتی مطرح کند و بگوید هرکس جواب بدهد ما جایزه می‌دهیم، آیا درست است یا نیست؟ اگر پول جوایز را از خودشان بدهند اشکالی ندارد، درواقع می‌خواهند برای کار خیر و مسائل علمی و آموزشی خرج کنند، در اینجا مانعی ندارد، اما اگر پول را از شرکت‌کنندگان بگیرند، کم‌اینکه عده زیادی به روش‌های مختلف این کار را می‌کنند و غالباً بخش اعظم پول به جیب برگزارکننده مسابقات می‌رود و درصد اندکی به شرکت‌کنندگان می‌دهند، در اینجا هر دو حرام می‌شود». او با تأکید بر اینکه این مسئله نوعی بخت‌آزمایی و قمار است، عنوان کرد: «سایر حضرات آقایان هم همین نظر را گفته‌اند و ما البته با صراحت بیشتری بیان کرده‌ایم، در کشور اسلامی نباید این وضع باشد، باید شفاف باشد. مال حرام برکت ندارد، در راه بد مصرف می‌شود و خبری در آن نیست». بعد از این اظهارنظرها بود که علی فروغی اعلام کرد سازوکار اسپانسر که پشتیبانی مالی برنامه برنده‌باش را انجام می‌دهد، اصلاح و ظرفیت‌های جدیدی به این برنامه اضافه می‌شود. او با تعطیلی این برنامه در حقیقت تمام تقصیرها را به گردن اسپانسر برنامه انداخت. مدیر شبکه سه، چندی قبل نیز برنامه پرمخاطب «۹۰» را به‌خاطر صحبت‌های عادل فردوسی‌پور در جشنواره جام‌جسم تعطیل کرده بود. در روند رای‌گیری این جشنواره نیز تقب شده بود و رای‌های برنامه ۹۰ به حساب مسابقه برنده باش ریخته شد. حالا به نظر می‌رسد برنامه مناسبتی آیت‌الله مکارم‌شیرازی نیز به‌خاطر انتقادات این مرجع تقلید به شبکه‌ای دیگر کوچ داده شده است، درحالی‌که اجازه پخش برنامه «۹۰» در شبکه‌ای دیگر داده نشد.



شرق: شبکه سه سیما باز هم یکی از برنامه‌های ثابت خود را از کنداکتور خود حذف کرد. چندسالی بود که هنگام افطار و بعد از اذان مغرب، سلسله‌مباحث کارشناسی آیت‌الله مکارم‌شیرازی از این شبکه پخش می‌شد، اما امسال و با شروع ماه مبارک رمضان این برنامه به شبکه قرآن رفته و به‌جای آن سخنرانی آیت‌الله جوادی‌آملی با عنوان «حکمت ربانی» بعد از اذان مغرب از شبکه سه پخش می‌شود. بعد از حذف جنجالی برنامه ۹۰ توسط مدیران ارشد این شبکه، حالا برنامه این مرجع تقلید نیز حذف شده است. این در حالی است که آیت‌الله مکارم‌شیرازی چندی پیش به برنامه «رنده باش» انتقاد کرده و جوایز این مسابقه را حرام دانسته بود. او روز گذشته نیز در انتقاد دوباره به این برنامه گفت: «بخت آزمایی برنامه صدا و سیما آشکار بود، یک میلیارد درآمد داشتند اما ۵۰ میلیون جایزه می‌دادند». روال این مسابقه به این صورت بود که متقاضیان شرکت در آن از طریق یک اپلیکیشن به پرسش‌هایی پاسخ می‌دادند، اما نکته در اینجا بود که برای راهیابی به مسابقه اصلی باید این پرسش‌ها خریداری شود و در آخر هر هفته نیز تمام امتیازها صفر می‌شد. رقمی که فرد از ابتدا تا رسیدن به پخش تلویزیونی آن می‌پرداخت حدود سه تا چهار میلیون تومان بود. بر همین اساس بود که آیت‌الله مکارم‌شیرازی در پاسخ به یک استفتا چنین سازوکاری را مصادق بارز قمار دانست و درآمد حاصله از آن را نامشروع اعلام کرد. پس از این فتوا بود که صفحه اینستاگرام شبکه سوم، به نقل از روابط‌عمومی برنامه برنده‌باش نوشت: «فرض مطرح‌شده در استفتا کامل نیست و طبیعتاً فرض ناکامل، جایگاه سؤال را مخدوش می‌سازد». چندروز بعد مقام معظم رهبری نیز آشکارا برگزاری چنین مسابقاتی را درست ندانستند و گفتند: «باید فرهنگ کار و تولید و تلاش را ترویج دهیم و روحیه انتظار برای ثروت بادآورده را از بین ببریم و روش‌هایی شبیه بخت‌آزمایی را ترویج نکنیم که دستگاه‌های



بارها در روزنامه‌ها و تلویزیون اعلام کردند که هرگونه تخلف دارویی یا گران‌فروشی را پیامک کنید، ولی آیا واقعاً رسیدگی صورت می‌گیرد؟ دارو می‌خریم، روی جعبه یک قیمت درج شده ولی قیمتی که خریداری می‌کنی کاملاً متفاوت است! دیروز تن ماهی خریدم، قیمتی که روی آن درج شده بود ۱۴هزارو ۵۰۰ تومان بود ولی ۱۶هزارو ۵۰۰ تومان با من حساب کردند! اخیراً تمام مواد غذایی به این شکل شده و حتی روی برخی قیمتی نخورده، با قیمتی بوده که پاک شده است.

● **برچسب‌های تبلیغاتی آزاددهند:** آگهی‌ها و برچسب‌های تبلیغاتی آزاددهنده مانند تخلیه چاه، لوله‌بازگنی و تشخیص ترکیدگی لوله روی در و دیوار شهر چهره‌ای زشت به وجود آورده است. از سازمان زیاسازی شهرداری تهران انتظار می‌رود با این معضل به طور جدی و قانونی برخورد کنند و به دفاتر فنی اجازه ندهند در و دیوارها را کیف کنند.

● **چرا کرایه‌ها گران شدند؟** چرا با اینکه قیمت بنزین گران نشد، اما کرایه تاکسی‌ها و مسافریهای شخصی گران شدند؟

● **نظارت بر فروشگاه‌های لوازم ورزشی:** میدان منیریه تهران بورس فروشگاه‌های لوازم ورزشی است. نبود نظارت بر آنها موجب شده برخی فروشندگان، لوازم ورزشی را با قیمت گران به فروش برسانند. از بازرسان تعزیرات حکومتی تقاضا داریم برای پیشگیری از احجاف به مشتریان با نظارت مستمر به تخلف واحدهای صنفی این محل رسیدگی کنند.

● **بی‌توجهی به بساط‌گستران ایستگاه‌های مترو:** برخی ایستگاه‌های مترو به‌ویژه دروازه دولت روی سکو‌ها که محل ایستادن و نشستن مسافران مترو است، به بازار بساط‌گستران و دست‌فروشان تبدیل شده است و به راحتی کاسبی راه انداخته‌اند و کسی هم از حضور دست‌فروشان جلوگیری نمی‌کند. مسافران برای ورود و خروج از ترن‌ها با مشکل مواجه‌اند. چرا مسئولان مترو برای رفع مشکل اقدام درخورتوجهی انجام نمی‌دهند؟

از مسافران دائمی مترو

پکیج ویژه ماه مبارک رمضان (افطار تا سحر)



کافه عربی هوکانا خارون

با پارکینگ رایگان

نیاوران، مرکز خرید نارون، طبقه همکف –تلفن رزرو ۰۳۹۸۰۲۶۱

محیط جدید

اتفاق جدید

